
UCHWAŁA NR 366/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 lipca 2016 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe 
w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 
publicznej w gminnych przewozach pasażerskich.  
 
Na podstawie art. 50a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573 z późn. zm.2)) uchwala 
się co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr 883/14 Rady Miasta Torunia z dnia 23 października 2014 r. 
w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych 
przewozach pasażerskich (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 2981 z późn. zm.3), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
„3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Torunia do ustalenia należności Gminy Miasta 
Toruń z tytułu realizacji usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym na 
podstawie biletów wystawionych przez przewoźnika kolejowego, z którym Gmina 
Miasta Toruń zawarła stosowną umowę.” 

2) załącznik do uchwały pn. Ceny urzędowe za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany teksty jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1753, 
poz. 1890 i poz. 1893. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 960. 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 1770. 


